
※ Барлық ақпарат, иллюстрациялар мен сипаттамалар басып шығару кезінде жарамды, олар алдын ала ескертілмей 
өзгертілуі мүмкін.  Осы кітапшада ұсынылған модельдер мен техникалық сипаттамалар нарықта қолжетімді 
модельдерден өзгеше болуы мүкін. Кепілдіктер, оның ішінде кепілдік шарттары туралы маңызды және толық ақпарат 
алу үшін жергілікті Kia дилеріне хабарласыңыз.

Шабыттандыратын қозғалыс

Қозғалыс идеяларға шабыт береді дегенге біз Kia-да сенеміз. Қозғалыста болған кезде сізге керемет 
идеялар келеді. Жаяу жүрсеңіз де, пойызбен жүрсеңіз де, автокөлікпен жүрсеңіз де.
Сондықтан идеяларды жүзеге асыру үшін қажетті кеңістік пен уақытты қалыптастырамыз.

Kia K8



Тұрақты шабыт көзі
Ойыңызды жеңілдететін седанға назар аударыңыз. Kia K8 седаны сізге жайлылық пен талғампаздық береді. 
Талғампаз Kia K8 классикалық стиль мен су жаңа технологияны біріктіреді. Әрбір күн әсерлі, әр сапар 
бірқалыпты болатындай элементтері дәлме-дәл теңдестірілген.



Жұлдыздар мен қозғалыстан шабыттанған 
пішіндер мен өрнектер
Корпусының мүсіндік, бірақ әсем пішіні автокөлік бір орында тұрса да, тұрақты қозғалыс сезімін тудырады. 
Радиатордың жақтаусыз торы біртіндеп бамперге өтеді, онда диагональды өрнек ромб тәрізді өрнегі бар 
бүйірлік жарықдиодты габаритті шамдарға бірте-бірте ауысады. Кіріктірілген Cloud Lighting жүйесі екі 
жағынан виртуалды шоқжұлдыз жасай отырып, күндізгі жарық пен бұрылыс сигналдарын ерекшелендіре 
көрсетеді. Kia K8 жыпылықтаған жарығы автокөліктің жанынан өтіп бара жатқан кез келген жанды 
шабыттандырады.



Автокөліктің дизайны адамдарға сіз туралы біршама ақпарат береді. Бірақ бәрінен 
бұрын бұл сізді шабыттандыруы керек. Артқы бамперге бірте-бірте ұласатын 
сұлбасының, әдемі бүйірлік сызықтарының арқасында Kia K8 табиғаттың, өнердің, 
тіпті сәнді яхталардың ерекшеліктерін үйлестіреді. Нәтижесінде қозғалыстағы 
әсемдіктің біртұтас бейнесі қалыптасады. Егер автокөліктің дизайны ойыңыздан 
шықса, өмір бойы серік болуға дайын болыңыз.



Шынайы еліктіргіш 
кездесулерге арналған 
дизайн тілі 
Дұрыс кескіндер мен сызықтар бізге әсер етіп, 
шабыт көзі болуы мүмкін. Kia K8 жүк салғышы қақпағының пішіні 
төбенің бірқалыпты пішіні мен бүйірлік панельдердің көлемін әсерлі 
керемет спойлермен ерекшелендіріп тұр. Бір шетінен екінші шетіне 
созылып жатқан артқы шамдардың ашық қызыл түсті құрылымы 
көздің жауын алады. Көзге тартымды болып көрінетін қарапайым, 
көлемді бампер Kia K8 контурын жиектеп тұрады. Бұл қозғалмалы 
мүсін басқа білгірлерге сіздің талғамыңызды көрсетеді.



Дәстүрден тыс батыл дизайн әр қараған сайын көздің жауын алады. Kia K8 автокөлік 
өнеркәсібінің болашағы ма? Радиатор торы мен бампердің жаңа, біртұтас дизайны 
ерекше әрі қызықты, ал артқы бамперге бірқалыпты түсетін төбесі бар шанағы спорт 
пен талғампаздықтың арасындағы тепе-теңдікті сақтайды.

Шынайы шабыт беретін 
жаңа футуристік дизайн



Тыныс алуға мүмкіндік беретін  
кеңістік және сенімді дәлдік
Адамдар кеңістікке қызығады. Кеңістік бізді тартады. Кеңістік бізге қажет. Тіпті, кеңістік бізге күш 
бере алады. Дәл осы идея Kia K8 интерьеріне негіз болған. Бұл күнделікті өмірге арналған 
желілік қолжетімділік технологияларына толы жаңа орта. Қонақүйдің сәнді холлы немесе 
жоғары деңгейлі көркем өнер галереясы тәрізді сізді шабыттандыратын орын. Керемет ыңғайлы 
орындықтарға отырыңыз. Жаңалық ашуға арналған  жоғары сапалы жаңа кеңістікке еніңіз.





Әркім барлық қауіпсіздікті сақтай 
отырып, тиісінше орналасатын 
кеңістік
Бәлкім, сіз көлік жүргізіп келе жатқан шығарсыз. Әлде жай ғана жүріп келуге шыққан 
шығарсыз. Қалай болғанда да, Kia K8 ішінде отырғанда өмір алаңсыз өтіп жатқандай болады. 
Әрбір бөлшек бір мақсатқа арналған. Оларды сіз және серіктеріңіз қолданады. Сіздің 
жайлылығыңыз, қауіпсіздігіңіз және ыңғайлылығыңыз айналаңыздағы барлық нәрселердің 
пішіндерін, текстураларын және функционалдығын белгілейді.



Премиум санатты былғары орындықтар 

Эргономикалық Ergo Motion орындықтары

Премиум санатты ағаш және шашыраңқы жарық Панорамалық иілгіш дисплей

Берілістерді электронды түрде ауыстырып-қосу

Жылтыратылған ағаш. Суреті бар жұмсақ былғары. Жылтырсыз, хромдалған бөлшектер. 
Талғампаздық – Kia K8 автокөлігінің ажырамас бөлігі.
Сәл бүгілген кең панорамалық дисплей бәрінің ортасында болуға мүмкіндік береді. 
Ағаштың бай құрылымы жайлы сән-салтанат жағдайын қалыптастырады. Ergo Motion 
орындықтары барынша жайлылыққа қол жеткізуге, шаршаудың алдын алуға көмектесетін 
реттелетін ауа қалталарының арқасында дене қалпын оңтайландырады.

Талғамға сай сән-салтанат 
барынша рақат сыйлайды



Қарапайымдылығымен таңғалдыратын интерфейстер 
технологияны рақаттана пайдалануға мүмкіндік береді
Kia K8 автокөлігінен көретін, еститін және ұстайтын нәрсенің бәрі сіздің уақытыңыз бен жайлылығыңызды ескере отырып жасалған. 
Температураны реттейсіз бе, музыка таңдайсыз ба, әлде бағыт қалыптастырасыз ба, әрбір қадам интуитивті түсінікті. Kia K8 – бұл 
таңғаларлық қарапайымдылық.

Проекциялық дисплей (HUD)

Алдыңғы әйнекке жарқын, бірақ қарапайым графика түрінде проекцияланатын қозғалыс туралы 
маңызды ақпаратты қадағалап, жолды бақылап отырыңыз.

Артқы орындықтағы жолаушылар туралы ескерту (ROA)

Автокөліктен шыққан кезде ROA дыбыстық сигнал береді,  егер артқы орындықта әлі де адам немесе 
үй жануары болса, аспаптар панеліне хабарлама шығарып, сізге ескертеді.

Ақпараттық-ойын-сауық жүйесінің/климатты бақылаудың ауыстырып-қосатын контроллері 

Екі жүйе іске қосу түймешесінің жанындағы бірдей орталық басқару панелін пайдаланады. Орталық түймешені басыңыз, сонда 
сенсорлық басқару элементтері мен оның айналасындағы дискілер ақпараттық-ойын-сауық қызметтері мен климатты бақылау 
қызметтері арасында ауысады. Режимдердің біріне кіргеннен кейін түсінікті белгішелер мен мәтіндік кеңестер теңшеулерді таңдауды 
жеңілдетеді. Қажетті тармақты түртіңіз немесе температура, дыбыстың қаттылығы сияқты теңшеулерді таңдаңыз.

АудиосистMeridian премиум санатты аудио жүйесі (14 динамик)

Әлемдік деңгейдегі Meridian аудиожүйесінің арқасында кез келген 
орындықта отырып, қанық, шынайы дыбыстан рақаттаныңыз. 
Патенттелген Meridian алгоритмі табанды жұмыс істейді, бұл 
автокөлік салонының акустикасы өзгерсе де, дыбыстың сіз таңдаған 
қалауыңызға сәйкес келуін қамтамасыз етеді.

12,3-дюймдік навигациялық экран

Навигациялық карталарды бір уақытта қарап шығыңыз, ойын-сауықты таңдаңыз және 
12,3-дюймдік кең дисплейде автокөлік туралы әртүрлі ақпаратты қадағалаңыз. Виджеттер 
мен экранды бөлу режимін қамтитын графикалық пайдаланушы интерфейсі экранды 
пайдалануды бұрынғыдан да жеңілдетеді..



3,5 литрлік күшті 
қозғалтқышпен үйлескен 
керемет теңдестірілген аспа   
3,5 литрлік бензин қозғалтқышының, 8 сатылы автоматты беріліс 
қорабының және электронды басқарылатын дәл аспаның арқасында 
өз санатындағы ең жақсы динамикалық сипаттама мен теңдесі жоқ 
қозғалыс тұрақтылығын бағалаңыз. 

Көлемі 3,5 литрлік бензин қозғалтқышы 
Ең жоғарғы қуаты 300 а. к. / 6400 айн/мин 
Ең жоғарғы айналу сәті 36,6 кгс*м / 5000 айн / мин 



Революциялық технологиялар сізге өте мұқият 
жүргізуші болуға көмектеседі
Kia ұсынған DRIVE WiSE жүйесі жолаушылар мен жаяу жүргіншілердің қауіпсіздігін арттыруға көмектесетін көлік құралын 
басқаруды жеңілдету жүйесінің (ADAS) су жаңа технологияларын пайдаланады. Сонымен қатар бұл жүйе күнделікті жол жүру, 
кептеліс және көлік жүргізу кезіндегі стресс, шаршау жағдайларынан туындайтын шаршағандықты басуға көмектеседі.

Қозғалыс жолағын ұстау кезіндегі көмек көрсету жүйесі (LFA)

Автоматты бақылау және руль арқылы басқаруды түзету 
технологиялары қозғалыс жолағының ортасында қалуға 
көмектесетін тығыз өзара әрекеттестікте жұмыс істейді.

Жасырын аймақтағы соқтығысудың алдын  
алуға көмек көрсету жүйесі (ВСА)

Kia K8 өте сергек. Егер қозғалыс жолағын ауыстыра бастасаңыз, 
ВСА сіз ауысқалы жатқан жолақтың артқы жағында көлік 
құралының келе жатқанын айтады. Егер соқтығысу қаупі артса, 
жүйе тежегіштерді автоматты түрде іске қосады. Жүйе параллель 
тұрақ орнынан шығып, кептеліске кірген кезде де көмектеседі.

Автокөліктен шыққан кездегі қауіпсіздікті  
қамтамасыз ету жүйесі (SEA) 

Жүйе артқы берілгілер артқы жағынан келе жатқан автокөліктерді 
анықтаса, автокөліктен шығатын жолаушыларға ескертеді. Сондай-
ақ ол балалардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету үшін құлыпты іске 
қоса алады.

«Жасырын аймақтарды» басқару жүйесі (BVM)

Қауіпсіз ауысу үшін бұрылыс көрсеткішін қосқан сайын кіргіңіз 
келетін жолақтың артқы көрінісі көрсетіледі.

Айналаны шолып қарау мониторы (SVM) 

Автокөліктің айналасын 360° шолу тұраққа қауіпсіз қоюға 
көмектеседі.

Бетпе-бет соқтығысудың алдын алу кезінде көмек көрсету жүйесі (FCA)

FCA ықтимал қиындықтар туралы ескертеді. Автокөлікпен, жаяу жүргіншімен немесе велосипедшімен соқтығысу қаупі туындаған кезде 
ескертулер алыңыз. Егер қауіп жоғарыласа, тежегіштер автоматты түрде қосылады. Қиылыстарда жүйе екі жақтан да жақындаған 
автокөлік құралдарымен соқтығысудың алдын алуға көмектеседі.



Ілгіші бар бас тірегіш

Панорамалық люк Бүйірлік артқы көрініс айналарына 
кіріктірілген жарықдиодты қайталағыш

Хромдалған декорациялық 
элементтер 

Автоматты түрде ашылатын электрлік 
қауіпсіз жүк салғыш

Бамперге біріктірілген радиатор торы Проекциялық жарықдиодты фаралар Күндізгі жарықдиодты шамдар / 
жарықдиодты бұрылыс сигналдары

Жарықдиодты артқы аралас шамдар 

Ерекшелігі бөлшектерден көрінеді 
Бөлшектер белгілі бір мақсат үшін қолданылады. Kia К8 автокөлігіндегі барлық нәрсе өзінің ерекшелігін енгізеді. 
Шебер жасалған радиатор торынан бастап жұмсақ күдері мен ішіндегі салтанатты панельдерге дейін. Кейбір 
бөлшектер батыл немесе ерекше көрініс қалыптастырады. Басқалары – қажет нәрсе. Енді бір бөлшектері 
тапсырмаларды жаңа әрі жақсы әдістермен орындайды. Біріктірілген бұл бөлшектердің бәрі Kia K8-ге шынымен 
де жарқырауға мүмкіндік береді.

18-дюймдік жеңіл қорытпалы дискілер 19-дюймдік жеңіл қорытпалы дискілер Басқару панелі (4,2-дюймдік түрлі түсті TFT СК-дисплейі)

Орындықты желдету/жылыту жүйесі (барлық орындықтар)3 аймақты климатты бақылау (артқы орындықтағы климатты 

Аудиоплеердің 8-дюймдік дисплейі Жақтаусыз артқы көрініс айнасы 

Сымсыз қуат беруге арналған науа Орындықтың арқасындағы қалта

Артқы орындықтағы шынтақ қойғыш



Салонның түсіШанақтың түсі

Өлшемі (өлшем бірлігі: мм)    

Жалпы ұзындығы 5,015 Аспа (алдыңғы/артқы) 950/1,170 Автокөлік салонының ені (алдыңғы/артқы)** 1,485/1,440

Жалпы ені 1,875 Жолтабан (алдыңғы/артқы) 1,621/1,627 Жүк салғыш көлемі (л, VDA) 510

Жалпы биіктігі 1,455 Салонның биіктігі (алдыңғы/  1,015/960 (*978/955) Мин. клиренс 145

Дөңгелек базасы 2,895 Аяққа арналған бөлік (алдыңғы/ 1,170/930

**Жолаушылардың иық деңгейінде

Қоңыр ирис, екі түсті

Қызғылтым қоңыр сарғыш, екі түсті 

Қара сатурн, бір түсті

Былғары 

Мата  

Былғары 

Былғары 

Nappa былғарысы  

Кожа Nappa

Snow White Pearl (SWP) Steel Gray (KLG) Interstellar Gray (AGT) Gravity Blue (B4U) Deep Forest Green (G4E) Aurora Black Pearl (ABP)

* Дөңгелек протекторы: 19-дюймдік шиналарға сәйкес ке

*1,627

1,4
55

* 1,621

1,875

2,895

5,015

950 1,170

Мата  

* Панорамалық есікпен 


